

各 位

会 社 名 株式会社ジュピターテレコム
 代表者名 代表取締役社長 森 泉 知行
 (JASDAQ・コード4817)
 問合せ先 I R 部 長 佐々木 健
 電話番号 03 - 6765 - 8157

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2010年2月25日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2010年3月25日開催予定の第16期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

分散している事業所を統合することにより社内の連携強化と業務効率の向上を図るため、定款第3条において、本店の所在地を「東京都港区」から「東京都千代田区」に変更するものです。

また、本店の所在地の変更に伴い、定款第11条第2項において、株主総会の招集の場所を「東京都港区又はこれに隣接する地」から「東京都千代田区又はこれに隣接する地」に変更するものです。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

現 行 定 款	変 更 定 款 案
第1条及び第2条 <省 略>	第1条及び第2条 <現行のとおり>
第3条(本店の所在地) 当社は、本店を東京都港区に置く。	第3条(本店の所在地) 当社は、本店を東京都千代田区に置く。
第4条～第10条 <省 略>	第4条～第10条 <現行のとおり>
第11条(招集の時期及び場所) <省 略> 当社の株主総会は、東京都港区又はこれに隣接する地において招集する。	第11条(招集の時期及び場所) <現行のとおり> 当社の株主総会は、東京都千代田区又はこれに隣接する地において招集する。
第12条～第37条 <省 略>	第12条～第37条 <現行のとおり>

3. 日程

取 締 役 会 決 議: 2010年2月25日

株 主 総 会 開 催 日: 2010年3月25日

以 上